
www.primalex.cz

Speciální syntetická vrchní barva s vysoce kvalitními kovovými pigmenty, které 
vytváří velmi efektní matný metalický vzhled na povrchu materiálu. Je dostupná 
ve čtyřech vybraných odstínech. Vyznačuje se vynikající přilnavostí, odolností 
proti poškrábání i dlouhodobým zachováním kovového efektu. Velmi rychle schne  
a snadno se aplikuje. Vhodná pro interiér i exteriér.

Případné další parametry a podrobné informace o aplikaci jsou souhrnně uvedeny v Technickém listu výrobku. Balení: 400 ml

Barevnost odstínů je pouze orientační a odpovídá použité technologii tisku.

mosazná měděná zlatá

Barevné odstíny:

stříbrná

Metalická barva matná

Technické parametry:

Vhodná pro dekoraci a ochranu 
různých povrchů, např. dřevo, kov, 
sklo, keramika, kámen, tvrdé plasty 
a další. 
Barva není určena k nátěrům, 
které přicházejí do přímého styku 
s potravinami, krmivy a pitnou 
vodou ani k nátěrům dětského 
nábytku a hraček. 

Obsah vystačí na 
Aplikace se provádí ve dvou vrstvách. 2 - 2,5 m2 *

* Vydatnost výrazně závisí na způsobu nanášení a kvalitě povrchu.

Doba schnutí při
T 20 �C

zaschnutí proti prachu (minut) 30

možnost aplikace další vrstvy (minut) 30

úplné zaschnutí (hodin) 24

Odstín, konečný vzhled nátěru ** 
viz vzorník aktuálních odstínů

matný

** Odstín, finální vzhled povrchu viz barevnost horní části obalu pod tryskou.

Pro mytí znečištěných povrchů S6006 a S6001.

Vynikající přilnavost

Vysoká odolnost  
proti poškrábání

Rychleschnoucí

Dlouhodobé zachování 
kovového efektu

SP
RE

JE


